

**H.J. Udlejning ApS**  
Hagelskjærvej 44, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 07 05 07**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

---

John Ulsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.J. Udlejning ApS Hagelskjærvej 44 7430 Ikast  Telefon: 40280578 E-mail: <a href="mailto:hjudlejning@mail.dk">hjudlejning@mail.dk</a>  CVR-nr.: 32 07 05 07 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Ulsted
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	vestjyskBANK, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	H.J. Invest, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udlejning af driftsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.082 t.kr. mod 6.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811 t.kr. mod 1.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.082.079</b>	<b>6.121.387</b>
1 Personaleomkostninger	-2.188.643	-2.146.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.428.485	-2.053.386
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.464.951</b>	<b>1.921.757</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.532	39.819
Andre finansielle indtægter	0	1.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-460.197	-374.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.056.286</b>	<b>1.588.148</b>
3 Skat af årets resultat	-245.611	-362.000
<b>Årets resultat</b>	<b>810.675</b>	<b>1.226.148</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	810.675	1.226.148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.675</b>	<b>1.226.148</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.903.125</u>	<u>18.091.931</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.903.125</u>	<u>18.091.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.903.125</u></b>	<b><u>18.091.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.817	1.006.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.192.344	1.411.957
Andre tilgodehavender	35.349	4.153
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.216</u>	<u>25.114</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.254.726</u>	<u>2.447.941</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.254.726</u></b>	<b><u>2.447.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.157.851</u></b>	<b><u>20.539.872</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.809.957	3.999.282
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.009.957</u></b>	<b><u>4.199.282</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	382.000	127.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>382.000</u></b>	<b><u>127.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Leasingforpligtelser	14.171.349	11.729.430
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.171.349</u>	<u>11.729.430</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.838.552	2.397.750
	Gæld til pengeinstitutter	349.741	223.222
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.226	211.762
	Gæld til tilknyttede virksomheder	838.678	821.685
	Anden gæld	327.348	736.991
	Periodeafgrænsningsposter	0	92.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.594.545</u>	<u>4.484.160</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.765.894</u></b>	<b><u>16.213.590</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.157.851</u></b>	<b><u>20.539.872</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.773.134	2.973.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.226.148	1.226.148
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.999.282	4.199.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.675	810.675
	<b>200.000</b>	<b>4.809.957</b>	<b>5.009.957</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.991.314	1.969.068
Pensioner	155.490	136.693
Andre omkostninger til social sikring	41.839	40.483
	<b>2.188.643</b>	<b>2.146.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.383	32.166
Andre finansielle omkostninger	426.814	342.307
	<b>460.197</b>	<b>374.473</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	255.000	362.000
Andre skatter	-9.389	0
	<b>245.611</b>	<b>362.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	33.791.647	30.792.847
Tilgang i årets løb	7.208.480	8.235.238
Afgang i årets løb	-150.000	-5.236.438
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.850.127</b>	<b>33.791.647</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.699.716	-16.489.380
Årets af-/nedskrivninger	-2.397.286	-1.931.320
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	150.000	2.720.984
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-17.947.002</b>	<b>-15.699.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.903.125</b>	<b>18.091.931</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	21.294.470	16.582.408

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	18.009.901	14.127.180
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.838.552</u>	<u>-2.397.750</u>
	<b><u>14.171.349</u></b>	<b><u>11.729.430</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.415.842</u>	<u>2.525.456</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 350 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Goodwill	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.003
Materielle anlægsaktiver	1.581

I posten andre anlæg, driftsmidler og inventar på i alt 22.875 t.kr. indgår leasede aktiver med i alt 21.294 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 18.142 t.kr. Restløbetiden er mellem 1 og 87 måneder.

Det til enhver tid indestående på bankkonto er sikkerhedsstillet overfor alt mellemværende, som tilknyttede virksomheder har med pengeinstitut. Indestående pr. statusdagen udgør 0 t.kr. og tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgør 6.058 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut udgør 6.058 t.kr. pr. 31. december 2022.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Invest, Ikast ApS, CVR-nr. 32262880, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.